

Výkaz výměr - Vzduchotechnika					
S:	Rekonstrukce obecního objektu ve Šlapanicích				
	Celková předpokládaná cena			791 958,3	bez DpH
	Projektant upozorňuje, že v případě, kdy zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel budoucímu zhotoviteli, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných obdobných řešení. V této dokumentaci uvedené označení dodávek a materiálů tak slouží pouze k určení nejnižších standardů kvality díla. Uchazeč může navrhnout ekvivalentní dodávky a materiály, avšak s minimálně stejnými technickými parametry, výkony a kvalitou.				
	Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.				
P.č.	Název položky	MJ	množství	Jednotková cena	Celková cena
Díl:	Vzduchotechnika				
1	Rekuperační VZT jednotka (<i>referenční výrobek</i>) např. Atrea Duplex 4500 Multi Eco Podlahové provedení S protiproudým rekuperačním výměníkem S7 s účinností až 91% ErP 2018 včetně příslušenství + Digitální regulace RD5 + Vestavěný el. ohřívač 2,7 Kw - Např. E3500-7200 + pružné manžety	ks	1,0	402 500,00	402 500,00
2	Tichý potrubní diagonální ventilátor s doběhem, např. TD 350/125 T (<i>referenční výrobek</i>)	ks	1,0	10 350,00	10 350,00
3	Tichý potrubní diagonální ventilátor s doběhem, např. TD 250/100 T (<i>referenční výrobek</i>)	ks	1,0	8 050,00	8 050,00
4	Spínač pro VZT jednotku	ks	1,0	575,00	575,00
5	Potrubní čidlo CO2	ks	1,0	8 941,25	8 941,25
6	Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí (<i>referenční výrobek</i>) např. IAA250 délka: 1000 mm	ks	4,0	8 050,00	32 200,00
7	Spiro průměr 100 mm, 30% tvarovek	m	9,0	230,00	2 070,00
8	Spiro průměr 125 mm, 20% tvarovek	m	26,0	230,00	5 980,00
9	Spiro průměr 160 mm, 40% tvarovek	m	2,5	287,50	718,75
10	Hranaté potrubí do obvodu 1500 mm, 20% tvarovek	m2	26,4	460,00	12 144,00
11	Hranaté potrubí do obvodu 2200 mm, 25% tvarovek	m2	108,8	460,00	50 048,00
12	Izolace rozvodů mirelon samolepící pás tl. 25 mm	m2	141,2	575,00	81 206,56
13	Požární klapka FDML 500x315.51	ks	2,0	26 450,00	52 900,00
14	Vyústka do čtyřhranného potrubí (<i>referenční výrobek</i>) např. NOVA-A-1-1-600x200	ks	10,0	954,50	9 545,00
15	Komfortní vyústka do kruhového potrubí (<i>referenční výrobek</i>) např. KVK 300x100	ks	1,0	465,75	465,75
16	Odvodní talířový ventil KK125, vč. montážního rámečku- montáž do podhledu	ks	3,0	575,00	1 725,00
17	Odvodní talířový ventil KK100, vč. montážního rámečku- montáž do podhledu	ks	6,0	575,00	3 450,00
18	Dveřní mřížka 370x130 mm	ks	3,0	598,00	1 794,00
19	Protidešťový výfukový kus na potrubí DN100 se sítí proti hmyzu	ks	1,0	517,50	517,50
20	Protidešťový výfukový kus na potrubí DN125 se sítí proti hmyzu	ks	1,0	575,00	575,00
21	Protidešťový výfukový kus na potrubí DN160 se sítí proti hmyzu	ks	1,0	632,50	632,50
22	Síťka z řídkého tahokovu min. 500x315mm	ks	2,0	345,00	690,00
23	Požární kouřové čidlo vč. vyhodnocovací jednotky	kus	1,0	14 950,00	14 950,00
24	Prostup potrubím do obvodu 2200mm nosnou kci, vč. následného vyplnění prostupu PU pěnou	ks	3,0	2 300,00	6 900,00

25	Prostup SPIRO potrubím DN125mm nosnou kcí, vč. následného vyplnění prostupu PU pěnou	ks	2,0	575,00	1 150,00
26	Prostup SPIRO potrubím DN100mm nosnou kcí, vč. následného vyplnění prostupu PU pěnou	ks	1,0	690,00	690,00
27	Zaregulování soustavy + uvedení do provozu	kpl	1,0	29 900,00	29 900,00
28	Závěsy potrubí, objímky, těsnění	kg	8,0	1 725,00	13 800,00
29	Revizní dvířka do podhledu 300x300mm	ks	2,0	632,50	1 265,00
30	Přesun hmot	kpl	1,0	28 750,00	28 750,00
31	Montážní a těsnící materiál	kg	15,0	345,00	5 175,00
32	Příprava pro napojení digestoře	kus		2 300,00	2 300,00
	Qo= cca.300m3/hod, přesný typ dle požadavku investora potrubí ukončeno zátkou 160mm		1,0		
Díl:	Vedlejší náklady				
33	Koordinační činnost	hod	40,0	0,00	0,00
34	Autorský dozor	hod	20,0	0,00	0,00
Díl:	Cena celkem				791 958,3

Poznámky:

Případné náhrady za referenční výrobky budou vykazovat stejné technické vlastnosti a parametry.

V případě fasádních a jiných pohledových prvků budou náhrady za referenční výrobky odpovídat i materiálem, barvou a celkovým technickým provedením.

Nabízející neocení položky autorský dozor a koordinační činnost.